CEMV.
a Proc. Nº Is q

CAMARA MUNICIPALDE VALINHOS Fis. DT
ESTADO DE SÃO PAULO “e dO. ”

REQUERIMENTO Nº I $ /2021

Valinhos, 13 de Janeiro de 2021.

ASSUNTO: EQUIPAMENTOS QUE COMPÕE O SISTEMA DE
MONITORAMENTO DA SECRETARIA DE SEGURANÇA
PÚBLICA E CIDADANIA

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

Nos Termos regimentais, a Vereadora SIMONE BELLINI,
requer, após aprovado pelo soberano plenário, que seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita o pedido de informações
quanto as questões aqui apresentadas:

- Quais os equipamentos que compõe o
sistema de monitoramento da Secretaria de
Segurança Pública e Cidadania? Apresentar listagem
com o respectivo número de patrimonialização.

2 -— Referidos equipamentos encontram-se
devidamente instalados e em funcionamento; Se
negativo informar o local que se encontram
acomodados.

3 - Quais contratos firmados pela Administração
Pública que se referem diretamente ao sistema de
monitoramento implantado no Município de
Valinhos?

4 - Encaminhar relação dos pontos de câmeras
instaladas e os recursos de cada equipamento.

Rua Antônio Schiavinatc, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310- CEP: 13270-470

site: www,camaravalinhos.sp.gov.br

apresentados engquadram-se na função

constitucional da vereadora subscritora da presente no que se
referem a fiscalização dos atos praticados pelo Poder Executivo
Municipal, visando a lisura dos atos, e atendimento dos princípios
constitucionais vigentes.

Limitado ao quanto aqui fora exposto

Pede e aguarda aprovação.
Rua Antônio Schiavinato, S9, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br